
Příloha č. 1 ZD - Návrh smlouvy
,,18-010 Výdejna PHM I. a II. etapa"

Příloha Č. 1 - Technické podmínky předmětu sínlouvy

Technické podmínky předmětu smlouvy

P. Č. Popis poŽadavku Splňuje - ano, popř.
pod tabulku popsat

· r V V Ialtemauvni resem

1. Požadavky na předmět smlouvy dle ČI. II. odst. 1 písm. a)
Typové oznaČení ISO 10 stop

Rozměry převozního výdejního kontejneru: 2991 x 2438 x 2591
mm
Krytí IP 54 v provozním stavu iv transportním stavu ÄĽD

Provozní teplota okolí 20 °C aŽ +35 °C

Relativní vlhkost vzduchu do 90 % při teplotě 30 °C

Déšť o intenzitě 3 mm za minutu dopadajícího pod úhlem 30° ve
vŠech směrech

2. Kontejner musí být proveden jako celo-svařovaná ocelová rámová
konstrukce z válcovaných a ohýbaných profilů. Stěny a střécha
musí být svařenyz ocelových plechů.

, .
Ql d

V horních a dolních rozích musí být kontejner opatřen rohovým'
prvky. Konstnikci roŠtu podlahy musí tvořit ocelový svařenec,
sk]áda)ící se z podéIníků a příČníků. Vlastní podlaha musí býr
plechová. Konstrukci rániu Čel, boků a střechy kontejneru musí
tvořit ocelový svařenec z tenkostěnných ohýbaných a uzavřených
profilů. Spojováni' musí být provedeno svařováním nebo
nýtováním ocelovými nýty. Nosné rohové prvlg: kontejneru musí
být normované podle ISO 1161 s atestem. Výztuhy stěn musí
woňt ocelové profily tvaru U a L Dále se požaduje, aby vnější
povrch kontejneru byl před povrchovou úpravou v celém rozsahu
otryskán. Uzavřené profily musí být oŠetřeny konzervaČním
prostředkem. Kontejner musí být proveden jako ocelová
svařovaná konstrukce z ocelo«h profilů a plechů splňující
poŽadavky norem ČSN ISO 668, ČSN ISO 1161.

Kontejner musí výhovovat vŠem druhům standardní přepravy a
manipulace kontejnerů ISO dle ČSN ISO 3874 a manipulace H-
Umem. Kontejner musí být oznaČen dle ČSN EN ISO 6346.

Kontejner bude přepravován bez paliva

3. PoŽadavky na povrchovou úpravu kontejneru
Nátěrový sys'ém podle ČSN ISO 9223 pro stupeň korozní Qjkj
agresivity atmosférj'

ČR - Správa státních hlnotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 Ill,
fax: +420 25 l 5 IQ 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posra@sshr.cz, www.sshr.cz

13



Příloha Č. 1 ZD - Návrh smlouvy
,,18-010 Výdejna PHM I. a II. etapa"

vnější nátěr (opláštäií kontejneru), barevný odstín RAL 5010
modrá vČetně pruhu o Šířce 200 rnm RAL 9010 bílá vprostřed
obou boČních stěn,
Technologický postup a tlouŠťka nátěrového systému musí ľ\'Ljo
odpovídat ČSNISO 9223 a ČSNISO 12944-1. OŠetřeny musíbýt
veŠkeré části kontejneru

4. DalŠí výbava kontejneru
BezpeČnostní' tabulky + schéma el. instalace, hasicí přístroje,
základní sada havarijních prostředků, přejezdový 'orpČní roŠt. [j Jkj
Kontejner musí splňovat poŽadavky legislativy:
Zákon Č. 22/1997 Sb., o technických poŽadavcích na výrobky
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů,
Zákon Č 311/2006 Sb., o pohonných hmotách a Čerpacích
stanicích pohonných hmot a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o pohonných hmotách), ve znění pozdějších
předpisů
ČSN 65 0202 - ,,Hořlavé kapaliny. Plnění a stáČení, výdejní Čerpací
stanice",
ČSN 65 0201 - ,,Hořlavé kapaliny - Prostory pro výrobu,
skladování a manipulaci"
Kontejner vybavit:
lx vstupní uzamýkatehé dveřé (vrata),
lx skladovací uzamykatehý prostor bude osvětlen a vyuŽit pro
unústění záchýtného roŠtu pro úkapyv räinci přepmvy,
4 ks zemnící svorky MS po obvodě kontejneru, 1 ks v prostoru

f V

staceni,
V l r vI V f r V· V V V V ·V tzadne prlslusenswl nesmi pri preprave přesahovat vnejsi obiys
kontejneru,
vnitřní osvětlení 230 V,

diesel agregát 400V/50FlZ

5. PoŽadavky na technologii kontejneru
JJvoupláŠť ová nádrŽ na phmi jako speciální kontejner,
s integrovanou záchµnou jírnkou v přední části v oblasti Á J:jcj
výdejního stojanu a stáČecího potrubí pro případ netěsností
potrubních rozvodů. NádrŽ s objemem min 6.000 litrů motorové
natty.

V V llx napoustem
NapouŠtění bude prováděno pomocí Čerpadla na cisterně přes
připojovací armaturu stáČecího potrubí spodního plném'

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

14



Příloha č. 1 ZD - Návrh smlouvy
,,18-010 Výdejna PHM I. a II. etapa"

zakonČené rychlospojkou Gossler 3" vývedené do prostoru
u výdejního stojanu
lx sání pro výdejní stojan
lx odkalování Lq

V V Plx mereni
lx odvětrání

6. Elektronický sýsům průběŽného měření hladiny paliva v nádrŽi
s teplotním ukazatelem, přepoČtem objemu k 15°C

Zhotovení a dodávka litrovacích tabulek

Dodávka měrné ryČe.

Sýstém kontrolytěsnosti meziprostoru obou plášť ú nádrŽe

7. Osvětlení skladovacího prostoru. Skladovací prostor opatřir
' uzamykltelnými dveřmi. ĹJľj<j

8. Základní technologická elektroinstalace čítající technologický
rozvaděČ 400V vC. výchozí revize, kompletní kabelové rozvody) Qlnj
osvětlení prostoru výdejního stojanu, napojení DA

9. Diesel agregát 3 x 400 v zajišťující provoz technologie výdejního
kontejneru v případě výpadku dodávkýel. energie. R bij

10. Záchy'ný přejezdový roŠt, při převozu kontejneru umístěný &Lkj
ve skladovacím prostoru

11. výdejní stojan s metrologickou certifikací (ČNll), s
vestavěným výčtejnírn automatem s nomináhím výdejem
minimálně 60 litrů/i nůn. umístit uvnitř kontejneru tak,, abýŽádná
Část technologie výdejního s'ojanu (n'bo jeho mechanického k'ytg t\ Lír3
nepřesahovala vnější obrys kontejneni. SW aplikace ve výdejnírn
automatu musí umoŽnit ztotoŽněni' kaŽdého jednotlivého výdeje
s konkrétním vozidlem a konkrétním pmcovnĽem (kombinace '
rnin. 500 ks vozidel a min. 500 pracovníků). Typ Čipu EM4102 -
125 KHZ, Musíse shodovat s již zavedeným sýstémem v
a

MoŽnost přechodu do manuálního provozu v při'padě výpadku
datového propojení.

12. Požadavky na předmět smlouvy dle ČI. II. odst. 1 písm. b)
SW musí umoŽnit objednateli sledovat provoz vŠech výdejních
kontejnerů jak na jednom centrálním rnístě (ús[ředg, tak sledovat
provoz jednotlivého výdejního kontejneru na přísluŠném středisku Lj D
(poboČce) objednatele. SW musí rovněŽ umoŽnit připojení dvou
již používaných výdejních kontejnerů na pobočkách objednatele).

V V Ĺ V V VI l V tv l oP V · lRovnez musi umožňovat pripadne rozslrenl site výde)n1ch
kontejnerů aŽ o 20 ks.

ČR Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 Malá Srrana, tel +ň0 222 806 Ill,
fax: +420 251 510 3 14, IS DS: 4Ĺqaa3x, e-mail: posra@sshr.cz, www.sshr.cz

15



Příloha č. 1ZD - Návrh smlouvy
,,18-010 Výdejna PHM I. a II. etapa"

Objednatel požaduje, aby serverová Část řeŠení byla provozoviĹna
na virtualizaČní platformě VMware (verze min. 6 5) a Windows
server 2016.
Základní poŽadavky na proŠkolení pracovníků obsluhy |Jljd

, Dodavatel zajistí proŠkolení dvouČlenné obsluhy v kaŽdéni místě
: plnění v minimáhí délce 3 hodin a zajistí seznámení obslllhy pro
' prácis centráhí evidencí, případně s funkcerni administrátorského

přístupu.

13. ZabezpeČení přenosu dat o pouŽívání výdejního kontejneru·
výdejní kontejner vybavit řídicím poČítaČem v technologickém
prÔvedení, ÚRJ
Řídicí sýstém kaŽdého kontejneru musí umoŽňovat komunikaci
s centrálnhn systémem vŠemi těniito způsoby;
Prostřednictvím sítě mobilních telefonů- LTE modem. SIM kartu
pro LTE modem dodá objednatel;
Připojení do vnitřní sítě objednatele ethernetovým kabelem
s konektorem Rj-45;

i Připojení do vnitřní sítě objednatele pomocĹ WiFi;

V případě výpadku datové komunikace s centrálním sýstémem
musí být řídící poČítaČ schopen uloŽit veŠkerá data. Po obnovení
datové komunikace musí být schopen tato data odeslat do
centrálního systému.
Objednatel pouŽívá pix) vzdálený přístup do vnitřní sítě
technologii FortiGate-FortiChent.
Přístup do centrální databáze zajistit i pro uŽivatele jednotlivých
výdejních kontejneňi (výdejních rníst) vŽdy pro svůj výdejní
kontejne' (yýdejní místo).
VŠechny dodávané výdejní kontejn"y " již výbudována místa
propojit do jednoho centrálního sýstému řízení spolu s dodáním
licencí (pokud jsou k SW vydány) a ph'stupových práv na
adlninistrátorské úrovni do majetku objednatele.

14. Objednatel zabezpeČĹ dodavateli ph'stupypm umoŽnění oprav sw ěrb íj
také pomocí vzdáleného přístupu do centrálního softwani.

15. Požadavky na předmět smlouvy dle ČI. II. odst. 1 písm. d)
Dodavatel zajistí servisní zabezpeČení technologie výdeje phm
v reŽimu 24/7 (dispeČink). V případě znemoŽnění výdeje phm je
garantovaniĹ doba dojezdu servisního technika deř=HTcdin od ľ\tjo
nahláŠeni' závady. SouČástí servisu je provedení roČní preventivní
prohlídký technologie. Servis zajistí dodavatel po dobu zániky 24 hČsĹ dcu

V r O V V l V

mesicu, a to vcetne serverově času.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +42C 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posra@sshr.cz, www.sshr.cz

16


